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KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH Z LEŚNIAKÓW ŚWIĘTOWAŁO JUBILEUSZ 60-LECIA DZIAŁALNOŚCI

    W dniu 9 sierpnia 2015 r. swój jubileusz 60-lecia działalności świętowało Koło Gospodyń Wiejskich w Leśniakach. Uroczystość zgromadziła na
placu przy remizie OSP Leśniaki wielu gości - mieszkańców sołectwa oraz sympatyków koła. Jubileusz rozpoczęła msza święta, którą odprawił
proboszcz  parafii  pw.  św.  Jana  Chrzciciela  ksiądz  Marek  Majchrzak.  W  homilii  ksiądz  proboszcz  przybliżył  zebranym  długą  historię  koła  oraz
przypomniał najważniejsze sukcesy i osiągnięcia KGW. Podczas mszy oprawę muzyczną zapewniła Orkiestra Dęta OSP Żelisławice oraz Chór
Męski z Żelisławic przy akompaniamencie Grzegorza Piłki. Po mszy na scenę wkroczyły jubilatki, które zaprezentowały publiczności pieśni ze
swojego autorskiego repertuaru.

    W dniu swojego święta członkinie koła otrzymały wiele życzeń i gratulacji. Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś przekazał
specjalne podziękowanie za pielęgnowanie regionalnych tradycji na ręcę przewodniczącej koła Stanisławy Myrty. Przewodnicząca otrzymała
również  indywidualne  podziękowanie  za  ponad  trzydziestoletnie  prowadzenie  koła.  Ponadto  każda  z  członkiń  KGW  oraz  jego  byłe
przewodniczące otrzymały od Burmistrza okolicznościowe listy gratulacyjne oraz kwiaty.  Życzenia składali  również przybyli  goście wśród
których znaleźli się: Wiceminister Gospodarki Anna Nemś, posłowie na Sejm RP Ewa Malik, Waldemar Andzel, Jarosław Pięta i Witold Klepacz,
Radny Rady Powiatu Będzińskiego Jan Mucha, Zastępca Burmistrza Dariusz Waluszczyk, Sekretarz Miasta i Gminy Siewierz Urszula Radziwołek,
Radna Rady Miejskiej w Siewierzu Alicja Bieniek, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach pani Ewa Stelmach, Dyrektor
Miejsko-Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu Damian Dawczyński, który odczytał również list przekazany Kołu przez
Prezesa  Krajowego  Związku  Rolników,  Kółek  i  Organizacji  Rolniczych  Władysława  Serafina.  Życzenia  składały  również  przedstawicielki
goszczących na jubileuszu Kół  Gospodyń Wiejskich  z  gminy Siewierz  oraz  zarząd Stowarzyszenia  na Rzecz  Rozwoju  Sołectwa Leśniaki.
Podziękowania  trafiły  również  do  osób  wspierających  działalność  koła.  Stanisława  Myrta  wręczyła  je  Burmistrzowi  Zdzisławowi  Banasiowi,
Radnemu Janowi Musze, Dyrektorowi Damianowi Dawczyńskiemu oraz Prezesowi gminnego kółka rolniczego. Wszyscy, którzy chcieli dodatkowo
podziękować kołu za wieloletnią działalność w lokalnej społeczności mogli wpisywać się do kroniki.

    Po  części  oficjalnej  przyszedł  czas  na  część  artystyczną,  podczas  której  zaprezentowali  się:  Orkiestra  Dęta  OSP  Żelisławice,  Zespoły
Śpiewacze "Wojkowianki", KGW Nowa Wioska, Kuźnica Sulikowska, Gołuchowice, Brudzowice, Dziewki, Żelisławice, Podwarpie oraz Chór Męski z
Żelisławic, którym akompaniowali na akordeonach Mariusz Naglik oraz Grzegorz Piłka. Z ogromnym entuzjazmem przyjęty został występ solistki
Kariny Sornik. Niedzielne popołudnie umilały publiczności koncerty kapeli  regionalnej "Mierzęcice" oraz kapeli  "To i  owo" z Myszkowa, a
świąteczny wieczór zakończyła zabawa taneczna przy muzyce zespołu "Biały Miś".
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